
A1 B1 G1 C1
A2 B2 G2
A3 B3 G3
A4 G4
A5 G5
A6 G6

2

1 3 7 C2
A9 B5 G9

A10 B6 G10
A11 B7 G11
A12 B8 G12
A13 B9 G13 2
A14 B10 G14 C3

4 8 2
3

G17
G18

Sm1 Sm1 G19
Sm2 Sm2 G20
Sm3 Sm3 G21

G22

3

3 2

Prawo gospodarcze 

Prawo handlowe

Procedura cywilna 

(zajęcia prowadzi 

sędzia)

Seminarium (E+H) 2h

Seminarium  (E+H)

Prawo 

gospodarcze.Prawo 

handlowe

Sprawdzian 

Sprawdzian

3h

Procedura 

cywilna(zajęcia 

prowadzi prokurator)

Prawo cywilne 

materialne. 

Procedura 

cywilna(zajęcia 

prowadzi sędzia)

Prawo rodzinne i 

opiekuńcze (zajęcia 

prowadzi sędzia)

Procedura cywilna

XXIII zjazd 7. rocznika aplikacji prokuratorskiej

6 - 10 maja 2019 r.

Postępowanie 

zabezpieczające 

(sędzia)

C (zajęcia 

uzupełniające)
7h

Prawo gospodarcze

12h
G (rozwiązywanie 

kazusów)
A (case method) 5h

B (zajęcia 

podstawowe)
11h

Wybrane zagadnienia 

z zakresu prawa 

pracy i ubezpieczeń 

społecznych



LEGENDA

1h

3h 1h 2h 2h

5min 10min 45min 45min

GRUPA SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

Procedura 

cywilna  
C1Aula

204

Aula Seminarium H

Sm1 

Sm2 

Sm3

SSA Wojciech Wójcik

SSO Hanna Daniel

SSR Piotr Borkowski

SSA Aleksandra Janas

SSO Grzegorz Dyrga

SSO Dariusz Chrapoński

PPO Elżbieta Ogórek

104-

105

A10 G16

A11 G17 

A12 G18

6.05.2019 r. Poniedziałek

12:00-12:45

C2

B4 G7

13:30-15:00

Prawo pracy i 

ubezp. społ.  
Aula

15:15-16:4508:00-08:45 08:50-11:50

A-5
Sm2   

Sm3

A-2

A-1

A-3

SSN Jolanta Frańczak

A1 G1 B1

A2 G2 C1

A3 G3

A4 G4

A5 G5 B2

A6 G6 B3

B9 G12 Sm3

PPO w stanie spoczynku Grażyna Solnica

PPO Aneta Dygulska-Cierpiatka

PPReg. Włodzimierz Krzywicki

B5 G8 Sm2

B6 G9

B7 G10 Sm1

PPO Andrzej Luchciński

PPO Piotr Jóżwik

Pb.PG Dariusz Kuberski

PPO Michał Dziekański

PPReg. Jarosław Walędziak

PPO Michał Korczycki

A7 G13

A8 G14 C3

A9 G15 

PPReg. Bożena Górecka

PbPA w st. sp. Eugeniusz Wildner

A-4

Sm1 

C2Sprawdzian

A-6

B8 G11

Seminarium  E

Sm1 

Sm2 

Sm3

Aula



2h

2h 1h 2h

5min 10 min. 1 godz. 15 min.

GRUPA SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

2h

1h 2h 1h 2h

5min 10 min 1 godz. 15 min.

GRUPA SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

105 Procedura cywilna B4

104 Procedura cywilna B5

203 Procedura cywilna B6

204 Procedura cywilna B7

213 Procedura cywilna B8

215 Procedura cywilna B9

104 Czyny niedozwolone G6

G3

G4

G5

G6

203 Post. zab. i egz.

204 Post. zab. i egz.

213 Post. zab. i egz.

215 Post. zab. i egz.

105 Post. zab. i egz.

104 Post. zab. i egz.

14:30 - 16:0013:30 - 14:15

G1

G2

G3213 Czyny niedozwolone

Procedura cywilna

Prawo rodzinne

Prawo rodzinne

Prawo rodzinne

B7

B8

B1

B2

Procedura cywilna

Procedura cywilna213

104

11:00-12:3010:05-10:50

104

203

204

B2

A-3

A-5

10:05-10:50

G5

104 Czyny niedozwolone G6

203 Czyny niedozwolone G1

204 Czyny niedozwolone G2

215 Czyny niedozwolone G4

105 Czyny niedozwolone G5

A-2

A-5

A-6

204 Czyny niedozwolone G2

213 Czyny niedozwolone G3

215 Czyny niedozwolone G4

203 Czyny niedozwolone G1

105 Czyny niedozwolone

G10Procedura cywilna

Procedura cywilna G12

Prawo rodzinne

105 Zobowiązania G5

A2

213 Procedura cywilna A3

7.05.2019 r. Wtorek

A-4

1h

08:30-10:00 11:00-12:30

203 Zobowiązania G1

204 Zobowiązania G2

213 Zobowiązania G3

215 Zobowiązania G4

215

203

213

204 Prawo rodzinne

G9

G7

G8

105 Procedura cywilna

Procedura cywilna

Procedura cywilna

B3

104

213

Procedura cywilna 105

B3

105

Prawo rodzinne

Prawo rodzinne

Prawo rodzinne

213

215 Prawo rodzinne

G11Prawo rodzinne

215

B2

B1

Procedura cywilna 104

B6Procedura cywilna 203

B3

B4

B5

8.05.2019 r. Środa

08:30 - 10:00

B1A-1

A-3

A-1

B1

13:30-14:15

A-2 B2Prawo rodzinne

A-4

Prawo rodzinne

A-6

203 Procedura cywilna A1

204 Procedura cywilna

104 Zobowiązania G6

B3

14:30-16:00

215 Procedura cywilna A4

105 Prawo rodzinne i op. A5

104 Prawo rodzinne i op. A6

204

215

203

105

B9

Procedura cywilna

204



2h

2h 1h 3h

15min 15min. 1godz.

GRUPA SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

2h

1h 2h 2h

15min. 15min. 45min

GRUPA SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

Zasady dział.gospod. A12

Prawo handlowe

Prawo handlowe

Prawo handlowe

Prawo handlowe

Prawo handlowe

Prawo handlowe

Prawo handlowe

Prawo handlowe

Prawo handlowe

Prawo handlowe

A8

A9

A10

A11

A12

104

105

204

213

215

G14

G15

G16

G17

G18

104

105

204

213

215

G14

G15

104

105

204

213

215

G16

G17

G18

G13 A7Prawo handlowe

Zasady dział.gospod.

Zasady dział.gospod.

Zasady dział.gospod.A-6

203 Zasady dział.gospod. A7

104A-2

A-3

Zasady dział.gospod.

Zasady dział.gospod.

Zasady dział.gospod. A8

105 Zasady dział.gospod. A9

204 Zasady dział.gospod. A10

213 Zasady dział.gospod. A11

215

Aula Prawo gospodarcze   

203 Prawo handlowe G13

12:30-14:00

13:45 - 16.00

A-1

10.05.2019 r. Piątek

07:30-9:00

A-4

A-5

B6

104 Procedura cywilna B7

10:15 - 11:45 12:00 - 12.45

A-5

08:30 - 10:00

A-6

A-3

B6

Procedura cywilna B7

203 B8

204 Procedura cywilna

104

215 Procedura cywilna B5

105 Procedura cywilna

Procedura cywilna B5

A-2

Procedura cywilna105

215

203 Zasady dział.gospod.

Procedura cywilna

B6

203 Procedura cywilna B8

204 Procedura cywilna B9

10:15-11:45

213 Procedura cywilna B4

215 Procedura cywilna B5

105 Procedura cywilna

9:15-10:00

203

9.05.2019 r. Czwartek

B9

213

A-1 104 Procedura cywilna B7

203 Procedura cywilna B8

204 Procedura cywilna B9

213 Procedura cywilna B4 Procedura cywilna B4A-4

C3


